
                          平成 29年 7月 19日 

 

 各位 

球磨圏域介護支援専門員協会 

会 長 尾方 洋平［公印省略］ 

 

平成 29年度 球磨圏域介護支援専門員協会研修会のご案内（周知） 

 

関係者の皆様方におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

さて、下記の通り研修会を企画いたしました。 

ご多用中とは存じますが、ぜひ参加して頂きますようにご案内申し上げます。 

 

記 

 

〇日 時：平成 29年 8月 4日（金）（15:00～受付）15：30～17：00 
〇場 所：せきれい館（あさぎり町深田） 
〇内  容：八分割思考過程表、課題整理総括表等を活用しながら、自己事例

を振り返る（解説・個人ワークのみ：初心者向けとなります。） 
〇参加費：正会員 無 料、非会員 ３０００円 
○定 員：40名まで。 

 ○対 象：不問（正会員の方は研修受講カードを持参してください） 

   ※ 参加される方は、自己事例（基本情報、アセスメント、プラン等一

式）を持参してください。（出来る限り、要支援～要介護２くらいまでで、

いわゆる困難事例は避けてください。事例の問題解決を図るための研修で

はありません。）事例を持参しない参加は認められません。 

  なお、課題整理総括表の白紙を忘れずに持参して頂きますようお願いしま

す。 

 以上、申し込みはメール若しくは、下記に記入の上、FAX 送信してください。 
 

【問合せ先】 

町田：080-5609-3938 

FAX 送信票    ＦＡＸ ３２－９２１１ 
（※ 送り状は付けず、このまま送信してください。紙資源の節約にご協力ください。） 

     

事業所名 参加者名 登録番号 

   

   

   

 


